
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 22.06.2017 №393 «О 
размерах платы за содержание общего имущества в многоквартирных 

домах на территории муниципального образования «Инзенское 
городское поселение» 

 
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие,            

п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление Администрации района от 22.06.2017 № 

393 «О размерах платы за содержание общего имущества в многоквартирных 
домах на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» следующие изменения: 
1.1. из п.1 постановления слова «,№3, №4» исключить; 
1.2. в приложениях №1 и №2 слова «со сроком эксплуатации до 10 

лет включительно» исключить; 
1.3. приложения №3 и №4 исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникающие с 01 мая 2018 года. 
 

 
Глава Администрации района                                            А.И.Макаров 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Смолкина Е.Г. 

8 (84241) 2-53-45 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

18 апреля  2018 г.                                                  №238                                       


